КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 марта      2021 года

                                                               № 63
ст. Нововладимировская

О денежном содержании

главы Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района

В соответствии со статьёй  144  Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  пунктом 16 решения Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 22 декабря  2020 года № 50 «О бюджете Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год»,  статьёй  26  устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района,    р е ш и л:

1.Установить   ежемесячное    денежное        содержание    главы  Нововладимировского          сельского  поселения  Тбилисского района, состоящее из:

- ежемесячного  должностного оклада в размере 6 605 рублей;

- ежемесячного денежного поощрения в размере 44 033,33  рубля;

          2.Установить единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи     в размере 26 420 рублей:

- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере трех окладов  19 815 рублей;

-   материальна помощь в размере  6 605 рублей.

3.Формирование  фонда оплаты  труда осуществлять  в следующем порядке:

- средства для выплаты (в расчете на год)  единовременной выплаты к ежегодному трудовому оплачиваемому отпуску  и материальной помощи  предусматриваются в размере 4  должностных окладов;

- средства для выплаты (в расчете на год)  ежемесячного денежного поощрения при формировании фонда оплаты предусматриваются в размере  80  должностных окладов;

4. Средства фонда оплаты труда могут быть перераспределены между выплатами, предусмотренными пунктами 1-2 настоящего Решения.

5. Считать  утратившим  силу решение    Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 48 от 22 декабря 2020 года «О денежном содержании главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района».

6. Контроль  за выполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района экономике, бюджету и финансам (Сидорчук).

7. Настоящее    решение  подлежит обнародованию в установленном порядке.
8. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на    правоотношения, возникшие  с 01 марта  2021 года.

Глава Нововладимировского  сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Диков